
1000652 Golden Chicken Stock (TRUEfoods)          

*1000652*
Pack Size: 2.5KG BAG                

Details: Made from UK sourced bones. Roasted for flavour  
and golden in colour and subtle on the palate, leaving a  
very clean after taste. A great base for gravies, soups,  
sauces, jus and basting. Delicious and nutritious, tasty  
enough to be served on its own for drinking.              

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Sesame, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs,       
Mustard, Nuts, Peanuts, Sulphur Dioxide, Soya                                         

Suitable for:                  
Coeliacs                                                                              

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Empty contents in to a saucepan. Heat over a moderate to high heat stirring           
occasionally.                                                                         

Storage Instructions:          
Chilled Storage: Keep refrigerated at 5°C or below. Use within 3 days of opening.     
Frozen Storage: Freeze immediately. Keep frozen at -18°C or below. May be kept frozen 
for up to 12 months from date of production. Use within 3 days of defrosting. Do no   

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Spring water, chicken bones (35%), onions, carrots, garlic, tomato puree, thyme,      
black peppercorns, bay leaves.                                                        

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
13 kcal / 55 kJ                                                                       

Fat:                           
0.5 g                                                                                 

of which saturates:            
0.1 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
0.5 g                                                                                 

of which sugars:               
0.2 g                                                                                 

Fibre:                         
0.5 g                                                                                 

Protein:                       
3.2 g                                                                                 

Salt:                          
0.14 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.




